

LOCATION MOBIL - HOME

TARIFS 2026	BASSE SAISON du 01/04 au 04/07 du 29/08 au 30/09		HAUTE SAISON du 04/07 au 29/08	WEEK-END FERIES	
	2 NUITS	NUIT supplémentaire	SEMAINE* arrivée/départ tous les jours	SEMAINE vendredi/vendredi samedi/samedi dimanche/dimanche lundi/lundii	3 NUITS: Pâques du 03 au 06/04 1er mai du 30/04 au 03/05 8 mai du 07 au 10/05 Pentecôte du 22 au 25/05 4 NUITS: Ascension 13 au 17/05
MOBIL-HOME 2 PERSONNES TERRASSE COUVERTE	à partir de 136€	50€	à partir de 336€	de 420€ à 672€	3 NUITS : 225€ 4 NUITS : 300€
MOBIL-HOME 4 PERSONNES	à partir de 157€	50€	à partir de 357€	de 490€ à 749€	3 NUITS : 255€ 4 NUITS : 320€
MOBIL-HOME 4 PERSONNES ACCESS	à partir de 185€	50€	à partir de 385€	de 504€ à 791€	3 NUITS : 291€ 4 NUITS : 348€
MOBIL-HOME 4 PERSONNES TERRASSE COUVERTE	à partir de 185€	50€	à partir de 385€	de 504€ à 791€	3 NUITS : 291€ 4 NUITS : 348€
MOBIL-HOME 6 PERSONNES	à partir de 210€	70€	à partir de 490€	de 616€ à 896€	3 NUITS : 336€ 4 NUITS : 420€

CHAISE HAUTE	PARURE DE DRAPS JETABLES	CHIEN	FORFAIT MENAGE fin de séjour	TAXE DE SEJOUR + de 18 ans	FRAIS DE RESERVATION	ASSURANCE ANNULATION
gratuit	2 pers.14€ 1 pers.12€	5€/jour 30€/semaine	40€/MH 2 pers 60€/MH 4 pers 80€/MH 6 pers	selon tarif en vigueur au 01/01/2026	9€	4% du séjour facultatif





EMPLACEMENT CAMPING

TARIFS 2026 par nuit	EMPLACEMENT 1 ou 2 PERSONNES*	PERSONNE SUPPLEMENTAIRE	ENFANT de 3 à 7 ans	ENFANT de 0 à 2 ans	ELECTRICITE 10 ampères	CHIEN sauf catégorie 1 et 2	GARAGE MORT suivant disponibilité
du 01/04 au 04/07 du 30/08 au 30/09	18.80€/empl.	6. 30€/per s.	4.60€/enft	gratuit	5.00€	2.70€/chien	12.00€
du 05/07 au 29/08	24.70€/empl	7.60€/pers.	5.40€/enft	gratuit	5.00€	3.50€/chien	non applicable



EMPLACEMENT CYCO-RANDO sur emplacement partagé

9€/personne1 jeton douche et
accès piscine inclus



も)	
JETON DOUCHE 7 mn	1.00€
VISITEUR sans accès piscine	3.50€/pers
REFRIGERATEUR	5€/jour 30€/sem
TAXE DE SEJOUR + de 18 ans	selon tarif en vigueur au 01/01/2026
FRAIS DE RESERVATION	4.50€
ASSURANCE ANNULATION	4% du séjour facultatif



SERVICES CAMPING

SERVICES CAMPING		
JETON DOUCHE 7 mn shower token	1.00€	
PARURE DE DRAPS JETABLES set of bed linen lit 1 ou 2 personnes bed 1 or 2 pers.	14€/lit 2 pers 12€/lit 1 pers	
CHAISE HAUTE suivant disponibilité high-chair	gratuit	
LOCATION REFRIGERATEUR table top mini 3 nuits caution 20€	5€/jour 30€/semaine	

SERVICES LAVERIE				
JETON LAVAGE washing machine token	5.00€			
DOSE LESSIVE laundry dose	0.50€			
JETON SECHE-LINGE dryer token	3.50€			
GAZ				
BOUTEILLE DE GAZ 13kg gas bottle	38.00€			

LOCATION			
Citroën 2 CV TARIF CAMPEUR customer	49€/jour		
Citroën 2 CV TARIF NON CAMPEUR no customer	89€/jour		
VELO musculaire	10€/jour 60€/semaine		
VELO électrique	20€/jour 120€/semaine		
ROSALIE 3 places	19€/heure 57€ demi-journée		

WIFI

TARIFS SUR LE PORTAIL WIFI FIRST

rates on the wifi first portal

Services disponibles durant les horaires d'ouverture de la réception

